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57905950
57905951

231094
231092

10 Stück
10 Stück

grün
rot

(B)200 x (H)290 mm
(B)200 x (H)290 mm

Bogenware
  

57905948
57905949

231093
231091

10 Stück
10 Stück

blau
gelb

(B)200 x (H)290 mm
(B)200 x (H)290 mm

Bogenware
  

Moosgummi TON IN TON MIX

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Zeigt das Produkt in Anwendung

Moosgummi TON IN TON MIX, rotMoosgummi TON IN TON MIX, grün

Moosgummi TON IN TON MIX, gelbMoosgummi TON IN TON MIX, blau

Moosgummi  TON IN TON MIX, 200 x 290 mm
• Bogenware
• 2,0 mm stark 
• feinporöses, elastisches und ultraleichtes Schaumgummi
• einfach zu schneiden und zu kleben
• in einer Farbfamilie abgestimmte Farben
• Abgabe nur in ganzen VE's

Für wen geeignet:
- Kindergärten
- Schulen
- Hobbybastler


